共青团河南理工大学

机械与动力工程学院

委员会文件
院团字〔2019〕22 号

机械与动力工程学院第十五届学生会主席团

成员换届名单公示

（2019 年 5 月 24 日）

河南理工大学机械与动力工程学院学生会进行第十五

届主席团成员换届，此次学生会主席团换届面向我院大二

全体学生，本着“公开、公平、公正”的原则，经报名、

面试（演讲）、评委组考核环节后择优录取，主席团成员试

用期为三个月。现将录取名单公布如下：

主席：郑  锦              机制 1705

常务副主席：唐晓传              测控 1703

副主席：杨莹莹              能动 1701

袁瑞雪              机设 1703

李可敬              测控 1701

雷雅荃              能动 1701

本公示时间为 05 月 24 日—05 月 28 日，如有异议

请在公示时间内与机械学院团委联系。联系电话：0391-

3987518

共青团机械与动力工程学院委员会  2019年 5 月 24 日印发